
 
 
 
 
 
 
 

令和元年度 大洗研究所施設見学会及び交流会の中止について（お知らせ） 
 
 

 この度は「令和元年度 大洗研究所施設見学会及び交流会」（令和 2 年 3 月 14 日開催）の開催に

あたり、多くの方々より参加申し込みをいただき、誠にありがとうございました。 
 当施設見学会の開催にあたりましては、日本国内で新型コロナウィルス感染症が発生している状

況を受けて、感染予防の措置などを検討し、開催準備を進めてまいりましたが、同感染症の感染拡

大リスクが高まることを払拭できないことから、誠に残念ではございますが、当施設見学会及び交

流会を中止させていただくことといたしました。 
 ご参加を予定いただきました皆様には、心よりお詫び申し上げます。 


